
LJ KRISTENSEN INVEST ApS

CVR-nr.: 28663013

Burvej 83
7570 Vemb

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

29/06/2023

Jack Kristensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden LJ KRISTENSEN INVEST ApS
Burvej 83
7570 Vemb

CVR-nr.: 28663013
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering i terminskontrakter, aktier, anpartar, obligationer og andre værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for perioden 1. januar 2022 - 31. december 2022 udviser et resultat på kr. -47 og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en balanceseum på kr. 195.361, og en egenkapital på kr. -2.125.704.

Årets udvikling og resultat anses for utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

| | Note | 2022 kr. | 2021 kr. |
|---|------|-------------|-------------|
| Bruttofortjeneste/Bruttotab | | -47 | 0 |
| Resultat af ordinær primær drift | | -47 | 0 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | 0 | -302 |
| Ordinært resultat før skat | | -47 | -302 |
| Skat af årets resultat | 1 | 0 | 0 |
| Årets resultat | | -47 | -302 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | -47 | -302 |
| I alt | | -47 | -302 |

Balance 31. december 2022

Aktiver

| | Note | 2022 | 2021 |
|--------------------------------|------|----------------|----------------|
| | | kr. | kr. |
| Udskidte skatteaktiver | | 195.361 | 195.361 |
| Tilgodehavender i alt | | 195.361 | 195.361 |
| Likvide beholdninger | | 0 | 48 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 195.361 | 195.409 |
| AKTIVER I ALT | | 195.361 | 195.409 |

Balance 31. december 2022

Passiver

| | Note | 2022 | 2021 |
|---|------|-------------------|-------------------|
| | | kr. | kr. |
| Registreret kapital mv. | | 125.000 | 125.000 |
| Overført resultat | | -2.250.704 | -2.250.656 |
| Egenkapital i alt | | -2.125.704 | -2.125.656 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 10.000 | 10.000 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 2.311.065 | 2.311.065 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 2.321.065 | 2.321.065 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 2.321.065 | 2.321.065 |
| PASSIVER I ALT | | 195.361 | 195.409 |

Noter

1. Skat af årets resultat

| | 2022 | 2021 |
|------------------------------------|-------------|-------------|
| | kr. | kr. |
| Aktuel skat | 0 | 0 |
| Ændring af udskudt skat | 0 | 0 |
| Regulering vedrørende tidligere år | 0 | 0 |
| | <u>0</u> | <u>0</u> |

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

| | |
|------------------------------|-------------|
| Gennemsnitligt antal ansatte | 2022 |
| | 1 |